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ATO ADMINISTRATIVO N2 24/2024

Nomeia servidores, docentes e administrativos para compor a
Comissdo Avaliadora Local — Edital PROEX/COAC N2 06/2024
— Processo Seletivo para Estdgio Institucional Ndo Obrigatério

na UEMG

A diretora da Universidade do Estado de Minas Gerais (UEMG) Unidade Divindpolis, professora

Ana Paula Martins Fonseca, no uso das suas atribuigdoes regimentais e estatutarias,

RESOLVE:

Art. 12 - Nomeia os seguintes membros para a Comissdo Avaliadora Local — Edital n? 06/2024

Processo Seletivo para Estagio Institucional Nao Obrigatdrio na UEMG:

Presidéncia da Comissdo

Amanda Marques da Silva | MASP: 13948302 | E-mail: amanda.silva@uemg.br

Comunicagio
Elvis Aparecido Gomes Ferreira | MASP: 13849674 | E-mail: elvis.ferreira@uemg.br
Isabella Cristina Marques | MASP: 13847710 | E-mail: isabella.marques@uemg.br

Apoio estudantil
Camila da Fonseca Salvador | MASP: 15239783 | E-mail: camila.salvador@uemg.br

Lilian Fernanda Silva | MASP: 14810261 | E-mail: lilian.silva@uemg.br

Elaboracdo e correcdo de provas

Camila Mariangela Pacheco | MASP: 12240842 | E-mail: camila.pacheco@uemg.br
Gabriela Gongalves Amaral | MASP: 15164304 | E-mail: gabriela.amaral@uemg.br
Laila Maria Cesdrio Hamdan | MASP: 14599591 | E-mail: laila.hamdan@uemg.br

Avenida Parana, 3.001 Jardim Belvedere Divinopolis MG 35501170
www.uemg.br/divinopolis | diretoria.divinopolis@uemg.br



a2 MINAS e

DIVINOPOLUIS s

—. #\ GERAIS :

Leonardo Luiz da Silva Terrezza | MASP: 13848353 | E-mail: leonardo.terrezza@uemg.br

Levi Henrique Merenciano | MASP: 14166516 | E-mail: levi.merenciano@uemg.br

Lina Maria Gongalves | MASP: 14887574 | E-mail: lina.goncalves@uemg.br

Lucas Tulio de Lacerda | MASP: 14905327 | E-mail: lucas.lacerda@uemg.br

Manuel José Veronez de Sousa Janior | MASP: 13539804 | E-mail: manuel.junior@uemg.br
Marcel de Almeida Freitas | MASP: 10348845 | E-mail: marcel.freitas@uemg.br

Marcio Pereira | MASP: 869747-6 | E-mail: marcio.pereira@uemg.br

Patricia Mariana Alves Caetano | MASP: 14874945 | E-mail: patricia.alves@uemg.br

Paula de Almeida Rios | MASP: 15193030 | E-mail: paula.rios@uemg.br

Renan Augusto Pontes Ribeiro | MASP: 14862395 | E-mail: renan.ribeiro@uemg.br

Apoio Administrativo

Agnaldo dos Santos Silva | MASP: 14950828 -| E-mail: agnaldo.santos@uemg.br

Andrea Eléi Amaral | MASP-1384804-9 | E-mail: andrea.amaral@uemg.br

Jhonatan Lima de Souza | MASP: 15589591 | E-mail: jhonatan.souza@uemg.br

Lucas Henrique de Almeida Santos | MASP: 15482003 | E-mail: lucas.santos@uemg.br
Paulo Henrique Theodoro Silva Leite | MASP: 13885116 | E-mail: paulo.theodoro@uemg.br
Sabrina da Fonseca Salvador | MASP: 15239783 | E-mail: sabrina.salvador@uemg.br
Jhenifer Lima de Souza | MASP: 15882848 | E-mail: jhenifer.souza@uemg.br

Leida da Silva Lopes Vieira | MASP: 13901558 | E-mail: leida.vieira@uemg.br

Taciana Ferreira da Silva | MASP: 15029820 | E-mail: taciana.silva@uemg.br

Logistica e gestdo

Graciele Flaviane Costa | MASP: 14947618 | E-mail: graciele.costa@uemg.br

Divindpolis (MG), 30 de outubro de 2024
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Documento assinado eletronicamente por Ana Paula Martins Fonseca, Diretora, em 30/10/2024, as 16:02, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 6°, § 1°,
do Decreto n® 47.222, de 26 de julho de 2017 .

= A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id orgao acesso_externo=0, informando
o codigo verificador 100598715 ¢ o cédigo CRC EDE6CAS5B.

Referéncia: Processo n°® 2350.01.0002207/2024-71 SEIn° 100598715



